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Keski-Pohjanmaan maakuntavaltuusto hyväksyi Keski-Pohjanmaan 
maakuntastrategian 2040 ja maakuntaohjelman 2022-2025 marraskuussa 2021. 
Maakuntaohjelman ensimmäinen kahden vuoden kehittämisjakso 
toimeenpannaan (TOPSU) Keski-Pohjanmaan kasvuohjelmalla vuosille 2022-
2023.  
Keski-Pohjanmaan maakuntastrategia 2040 ja maakuntaohjelma 2022-2025 on 
keskipohjalaisten yhteinen näkemys maakunnan kehittämisen tulevaisuuden 
tavoitetilasta, strategisista linjauksista ja tavoitteista sekä keinoista, joilla nämä 
tavoitteet saavutetaan. Se perustuu maakunnan mahdollisuuksiin ja tarpeisiin, 
kulttuuriin ja erityispiirteisiin ja on valmisteltu osallistavassa prosessissa 
yhteistyössä maakunnan toimijoiden ja yhteistyökumppanien kanssa. 
 
Valmistelun tavoitteena on tuottaa suunnitelma, jolla toimeenpannaan 
maakuntaohjelman 2022-2025 "Hyvinvoiva kestävän kasvun maakunta" 
ensimmäinen jakso (2022-2023) nopeasti ja tehokkaasti. 
 
Kasvuohjelma antaa perusteet EU-ohjelmakauden 2021-2027 rahoituksen 
toimeenpanolle sekä kansallisten rahoitusinstrumenttien kohdentamiseksi 
tunnistettuihin kasvun lähteisiin. 
 
Keski-Pohjanmaan liitto pyytää kuntia nimeämään edustajansa seuraaviin Keski-
Pohanmaan kasvuohjelman teemaryhmiin: 
 
Teemaryhmä 1: TKI ja älykäs erikoistuminen 
Teemaryhmä 2: Elinvoima ja saavutettavuus 
Teemaryhmä 3: Maaseutu 
Teemaryhmä 4: Ennakointi ja tilannekuva 
Teemaryhmä 4: Osaavaa työvoimaa Keski-Pohjanmaalle 
 
Keski-Pohjanmaan liiton johdolla vuonna 2021 laadittiin yhdessä kuntien ja 
alueen muiden toimijoiden kanssa Keski-Pohjanmaan ilmastotiekartta 2035. 
Tiekartan valmistelun tueksi Keski-Pohjanmaan liitto nimesi maakunnallisen 
työryhmän, jossa edustettuna oli laajasti eri toimijat. Työryhmä jatkaa Keski-
Pohjanmaan ilmastotiekartan 2035 toimeenpanon ohjaamista. 
 
Keski-Pohjanmaan ilmastotyöhanke toteuttaa maakuntavaltuuston hyväksymää 
Keski-Pohjanmaan ilmastotiekarttaa vuoteen 2035. Keski-Pohjanmaan liitto on 
palkannut ilmastoasioiden asiantuntijan, jonka tehtävänä on vastata 
ilmastotyöhankkeen toteuttamisesta. Hankkeen tehtävänä on tarjota kunnille 
suoraa ilmastoasioiden asiantuntijatukea sekä ilmastorahoituksen hakemisen 
asiantuntijatukea osana Keski-Pohjanmaan liiton toimintaa.  



Hankkeen työn tueksi perustetaan kuntien ilmastoasioita hoitavista koostuva 
kuntaryhmä, jonka tehtävänä on osallistua hankkeen toteutukseen.  
Keski-Pohjanmaan liiton jäsenkuntia pyydetään nimeämään edustaja 
kuntaryhmään. 
 
Keski-Pohjanmaan liiton nimeämispyynnöt oheismateriaalina. 
 

 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus päättää nimetä Perhon kunnan edustajat 
 
1. Keski-Pohjanmaan kasvuohjelman valmistelun teemryhmiin 
 
2. Keski-Pohjanmaan ilmastotyöhankkeen kuntaryhmään 

 
 Päätös 
 
 Kunnanhallitus nimeää Perhon kunnan edustajat 

 
1. Keski-Pohjanmaan kasvuohjelman valmistelun teemaryhmiin seuraavasti: 
Teemaryhmä 1, TKI ja älykäs erikoistuminen: Terhi Kultalahti 
Teemaryhmä 2, Elinvoima ja saavutettavuus: Lauri Laajala 
Teemaryhmä 3, Maaseutu: Mika Kellokoski 
Teemaryhmä 4, Ennakointi ja tilannekuva: Matti Louhula  
Teemaryhmä 5, Osaavaa työvoimaa Keski-Pohjanmaalle: Markku Laasala 
 
2. Keski-Pohjanmaan ilmastotyöhankkeen kuntaryhmään nimetään Alpo 
Anisimaa. 
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